Очікувана вартість предмета
закупівлі, визначена замовником в
оголошенні про проведення
відкритих торгів, становить: 35
000,00 грн. (Тридцять п’ять тисяч
гривень 00 копійок).
Ціна тендерної пропозиції учасника
– ФОП ПУПЧЕНКО ТЕТЯНА
АНАТОЛІЇВНА (2230706463)
становить: 37 375,00 грн. (Тридцять
сім тисяч триста сімдесят п’ять
гривень 00 копійок).

Таким чином, ціна тендерної
пропозиції Учасника є вищою, ніж
очікувана вартість предмета
закупівлі, визначена замовником в
оголошенні про проведення
відкритих торгів.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня